Classe di concorso

A013 - DISCIPLINE LETTERARIE, LATINO E GRECO
ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA

ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA

ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA

ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA

ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA

ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA

ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA

ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA

ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA | GRADO
ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA | GRADO
EEEE - INSEGNAMENTO SCUOLA PRIMARIA

EEEE - INSEGNAMENTO SCUOLA PRIMARIA

Tipo

grad.

GPS
GUI
GUI
GUI
GUI
GUI
GUI
GUI
GUI
GUI
GUI
GPS
GPS

Fascia

F2
F1
F1
F1
F1
F1
F1
F1
F1
F1
F1
F1
F1

Grad

.di

origine

GPS
GPS
GPS
GPS
GPS
GPS
GPS
GPS
GPS
GPS

Cod.
fascia di
origine

F1
F1
F1
F1
F1
F1
F1
F1
F2
F2

CdCdi
origine

AAAA-II
AAAA-II
AAAA-II
AAAA-II
AAAA-II
EEEE- I
EEEE- I
EEEE- I
A028 - M
A001-E

Posizione

25
791
794
799
801
803
609
613
617
542
574

1042
1047

Punteggio

58
23
23
22
22
22
17
17
16.5
80
76.5
17
17

Inclusione
conriserva

N - Inclusior
N - Inclusior
N - Inclusior
N - Inclusior
N - Inclusior
N - Inclusior
N - Inclusior
N - Inclusior
N - Inclusior
N - Inclusior
N - Inclusior
N - Inclusior
N - Inclusior

Ordine
nomina

N R R R RRRRRRRNR

L. 104

*k

*k

*k

*k

*k

*k

*k

*k

*k

*k

*k

*k

*k

Codice
comune
L. 104

*k
*k
*k
*k
*k
*k
*k
*k
*k
*k
*k
*k

*k

Titoli di
riserva

*k
*k
*k
*k
*k
*k
*k
*k
*k
*k
*k
*k

*k

Codice scuola

VTPC010003
VTAA82900D
VTAA834001
VTAA82900D
VTAA83500R
VTAA820003
VTEE80801P
VTEE827014
VTEE805017
VIMM81101D
VIMM805016
VTEE81601N
VTEE81601N

Denominazione scuola

"M. BURATTI" - VITERBO

I.C. LUIGI FANTAPPIE VITERBO
I.C. ELLERAVITERBO

I.C. LUIGI FANTAPPIE VITERBO
I.C.CARMINE VITERBO

I.C. RIDOLFITUSCANIA

PIO FEDI - GROTTE S. STEFANO
PRIMARIA "SIRTO SACCHETTI"
MONTALTO DI CASTRO
SCUOLA SEC. I SUTRI

SCUOLA SEC. | MONTALTO DI C.

XXV APRILE
XXV APRILE

Tipo contratto

SPEZZONE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
SPEZZONE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
SPEZZONE
SPEZZONE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE

Ore
spezzone

17.0

12.5

12.0
9.0

Tipo
cattedra

INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA

Tipo posto

NORMALE

SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
COMUNE

COMUNE

Cognome
aspirante

MOROSINI
POLI
PINTUS
CAPPADONNA
INNOCENZI
PARMIGIANI
PERUGINI
MARONGIU
PAPI
PIETRARELLI
PERNAZZA
GAVAZZI
URBANI

Nome
aspirante

MARCO
MARIANGELA
SILVIA

VITA

TIZIANA
MONICA
KATIA
FRANCESCA
GIOIA

SARA

EDY
ANTONELLA
ALESSANDRA

Numero
preferenza
soddisfatta

2

12
15
15

25
28
49
114
41



